
MONTERIA I SPANIENMONTERIA I SPANIEN

Vi erbjuder denna enastående drevjakt i några av Spaniens bästa jaktområde. Denna spanska drevjakt

bjuder på många skottchanser och stora viltparader! Det är en helt speciell och mycket hektisk upplevelse

Jakten kan bedrivas av alla Kräver inte god fysisk kondition Inkvartering på hotell Drevjakt
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Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Monteria i SpanienMonteria i Spanien

Höjdpunkter

Massor av action – en helt speciell och mycket
hektisk upplevelse
Många skottchanser och imponerande parader
Avskjutning av spansk kronhjort i kombination
med århundraden gamla spanska jakttraditioner
Jakt på några av de bästa jaktmarkerna i Spanien
Lyxigt boende på 4-stjärnigt hotell strax söder om
vackra Toledo

Överblick

Priset per jägare inkluderar avskjutning av 3 kronhjortar, 6
hondjur, 2 mufflonbaggar samt fri avskjutning av vildsvin
och mufflonfår, se detaljer nedan.

Den spanska drevjakten montería är en mycket speciell
och intensiv upplevelse där hundratals drivande hundar
sätter viltet i rörelse och skapar många skottchanser och
STORA parader.

Jakten arrangeras på några av de bästa jaktmarkerna
Spanien har att erbjuda, endast ca 1,5 timmes bilresa från
Madrid, i närheten av staden Toledo.

Det handlar om avskjutning av spansk kronhjort
kombinerat med århundraden gamla spanska
jakttraditioner. Samtidigt kan man njuta av det spanska
köket och oöverträffade spanska viner i genuina lokala
miljöer.

Vi garanterar en upplevelse utöver det vanliga för alla som
älskar drevjakt!

Avresa sker från Köpenhamns flygplats med flyg till
Madrid. I Madrid möts man av representanter från den
spanska arrangören och körs därefter till hotellet strax
söder om Toledo (ca 1,5 timmes körning), där man
inkvarteras på ett 4-stjärnigt hotell.

Varje dag hämtas man på hotellet och körs till jakthuset på
jaktmarken (ca 30 minuters körning), där frukost serveras.
Därefter inleds monterían, som startar på förmiddagen
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omkring kl. 09.30. Poster lottas ut och omkring kl. 10.30 är
alla jägare på plats och jakten börjar.

Cirka 200–300 hundar släpps, och de lokala drevkarlarna
startar drevet. Jakten pågår i cirka 4 timmar fram till kl.
15.00, varefter uppsamling av viltet sker.

Allt fällt vilt märks upp, och medan viltet samlas till parad
möts jägarna åter vid jakthuset där en välsmakande lunch
serveras.

Viltet läggs upp på parad och innan man vet ordet av är
dagen slut – och förväntningarna inför nästa dags montería
har redan byggts upp.

Efter avslutad jaktdag körs man tillbaka till hotellet där
gruppen kan njuta av hotellets alla faciliteter.

För att täcka området krävs minst 20 jägare, men man kan
med fördel vara upp till 30 jägare.

På avresedagen kan eventuellt en kort sightseeing i Toledo
arrangeras – en fantastisk vacker stad – innan returflyg till
Köpenhamn från Madrid.

Avskjutning per jägare (ingår i priset):

Dag 1: 2 handjur av kronhjort, 3 hinder samt fri avskjutning
av vildsvin
Dag 2: 1 handjur av kronhjort, 3 hinder, fri avskjutning av
mufflonbagge (undantagsvis) samt fri avskjutning av
vildsvin och mufflonfår

Förväntad total avskjutning för hela gruppen är minst
120–130 hondjur, 30–40 vildsvin samt 70–80 handjur under
de två jaktdagarna.

Jakten bedrivs i två olika vilthägn om 1 200–2 000 hektar.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

HotelHotel

Jägarna inkvarteras på ett 4-stjärnigt hotell strax söder om
Toledo, som uppfyller de flesta jägares och medföljandes
önskemål om komfort, lyx och avkoppling.

Spanien är känt för sin fantastiska mat och sina utsökta viner.
Paella, tapas, gazpacho, ostar och lufttorkade skinkor är bara
några exempel på områden där Spanien verkligen ligger i
framkant – för att inte tala om deras utmärkta grönsaker och
frukter. För den som önskar en gastronomisk upplevelse på sin
jaktresa är Spanien ett idealiskt val.

Även för icke-jagande medföljare är Spanien mycket väl lämpat.
Flera jaktområden ligger nära historiska och spännande städer
med imponerande byggnadsverk och rik kultur. Klimatet är
dessutom mycket behagligt, med långa perioder av sol och
värme.
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PARTNERPARTNER

Luis MiguelLuis Miguel

Vi har samarbetat med vår partner Luis Miguel under många år.
Han är en mycket skicklig och extremt erfaren jägare med hög
servicenivå, som gång på gång levererar fantastiska
jaktupplevelser till våra jägare.

Luis Miguel har en bred och djup kunskap inom jakt och erbjuder
bland annat jakt på ibex-arterna Gredos, Beceite, Sierra Nevada
och Ronda, samt jakt på gems, kronhjort, mufflon, dovhjort,
vildsvin och råbock. Vår partner arrangerar alla våra
välfungerande bergsjakter i Spanien.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Jaktområde - Monteria drevjaktJaktområde - Monteria drevjakt

Vi arrangerar jakten på några av de bästa jaktmarkerna Spanien
kan erbjuda, cirka 1,5 timme från Madrid i närheten av Toledo.
Jakten kombinerar avskjutning av spansk kronhjort med
århundraden gamla spanska jakttraditioner, ackompanjerat av
lokalt kök och förstklassiga spanska viner.

Vi garanterar en upplevelse utöver det vanliga för alla som älskar
drevjakt!
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris pr. jägare 19. februari 2026 SEK 61.495,00:-
(Följeslagare SEK 9.225,00:-)

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

2 dagars montería med fri avskjutning enligt

beskrivning

3 övernattningar på 4-stjärnigt hotell i dubbelrum (inkl.

frukost på revir)

Lunch under jakten, typisk spansk jaktlunch

Spansk jaktlicens

Transfer till/från jaktområde, boende och flygplats i

Spanien

Organisation, hundförare och drevfolk

Spansk moms / VAT

Konservator på plats efter jakten

Dricks (minst €70 förväntas)

Middag samt dryck till middagen

Flyg Madrid

Alkoholhaltiga drycker

Exporttillstånd €250 per trofé

Enkelrumstillägg €90 per natt

Vapenhyra €125 per dag + ammunition, betalas direkt

EU-ansvarsförsäkring SEK 129

Allt som inte uttryckligen nämns under ”ingår i priset”

Påskjutet och ej återfunnet vilt räknas som fällt
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VILDTARTERVILDTARTER

Monteria i SpanienMonteria i Spanien

Kronhjort/Kronvilt (Europa) Muflon (Europa) Vildsvin (Europa)
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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